
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami  projektu uchwały w sprawie wystąpienia o uchylenie nazwy 
urzędowej miejscowości Pudło 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443) w zw. z § 2 uchwały Nr VI/35/19 Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Tomaszów Mazowiecki zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z planowanym podjęciem uchwały w sprawie wystąpienia o uchylenie nazwy urzędowej 
miejscowości Pudło, ogłaszam o przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. 

§ 2. Każdy zainteresowany mieszkaniec  może zgłosić swoje uwagi do projektu uchwały na piśmie 
w sekretariacie Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki lub drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat@gminatomaszowmaz.pl       

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzane od 16 lutego 2023 r. do 24 lutego 2023 r. 

§ 4. Z projektem uchwały można zapoznać się w Referacie Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy 
Tomaszów Mazowiecki. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A060B34-84FA-4D74-AEBE-08B28F6B3A30. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@gminatomaszowmaz.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


